RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

ATA DE SESSÃO INTERNA DO CREDENCIAMENTO N.º 004/2023

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três às dez horas, reúne-se
na Sala Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Terra Nova a Comissão Especial de
Avaliação do Credenciamento, formada por Sra. Simone Leão Almeida, na condição de
Presidente, Roseane Santos Silva, na qualidade de secretária, e como membros, as Sras.
Jaqueline Lispector Moraes Santos Casaes, Patrícia Gabriella Ribeiro Gomes, Mirelli Maldini
de Jesus Vinhas, com a finalidade de credenciar os interessados ase habilitarem e
participarem deste credenciamento, que teve como objeto o credenciamento de pessoa
jurídica para a prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico (atenção especializada),
no Cadastro do Sistema Único de Saúde – SUS, em áreas diversas, em caráter complementar
à rede municipal de saúde, a fim de atender os pacientes. Participaram deste procedimento
os seguintes interessados, devidamente representados a seguir:

DESCRIÇÃO CNPJ/CPF REPRESENTANTE  CPF

LM SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 51.283.735/0001-00 Lourival Moniz de Jesus 016.538.045-48

LUCAS SL BARBOSA LTDA 47.286.971/0001-03 Lucas Soares Laboury
Barbosa 097.291.996-12

Em seguida, foram abertos os envelopes contendo documentos de habilitação e regularidade
fiscal e trabalhista dos interessados presentes, e, após análise criteriosa da documentação
apresentada e a consequente rubrica dos presentes, foi devidamente credenciado para
contratação com o Poder Público as seguintes empresas: LM SERVIÇOS EM SAUDE LTDA e
LUCAS SL BARBOSA LTDA. Após credenciadas, as interessadas demonstraram anuência com
os preços informados pela Administração, devendo ser formalizada contratação quando da
necessidade de fornecimento apresentada pela Administração Municipal. Nada havendo a
tratar. Lavrou-se a presente ATA que vai ser assinada por todos os presentes, as 11h00min.

Simone Leão Almeida
Presidente

Roseane Santos Silva
Secretária

Jaqueline Lispector Moraes Santos Casaes
Membro

Patrícia Gabriella Ribeiro Gomes
Membro

Mirelli Maldini de Jesus Vinhas
Membro

		2024-02-28T14:16:19-0300